

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๓
สายทาง สายทางสพ ๓๐๑๙ บ้านเขาวงษ์ ซอย ๑๗ กม.๑+๒๖๑ ถึง กม.๑+๔๗๘
(ถนนเรียบสระเก็บน้ำ)
 - หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย
 - ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
 - ๓ ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปริมาณงานกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๑๗ เมตร
(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย) พร้อมป้ายโครงการ
 - ๔ ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๔๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท
(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
 - ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ สรุบบวกกำหนดราคากลาง
๕.๒ บวกกำหนดราคากลาง
 - ๖ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
๖.๑ นางณัฐนิชชญา แก้วปาน 
๖.๒ นางพิมพ์นภัส บาลไธสง 
๖.๓ นายจำรัส แก้วปาน



สรุปใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย
ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง สายทาง สายทาง สพ.3019 บ้านเขาวงษ์ ซอย 17 กม.1+261 ถึง กม. 1+478 (ถนนเรียบสระเก็บน้ำ)
หมู่ที่ 13 ตำบลพลับพลาไชย อำเภ่อูทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยงาน/ออกแบบ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (A)	359,258.54	1.3624	489,453.835	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% ปกติ Factor FN งานทาง 1.3624
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			489,453.835	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			489,000.00	
ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ความยาวถนน 0.217 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,253,456.22 บาท

หมายเหตุ ใช้ราคาพานิชจังหวัดสุพรรณบุรี ประจำเดือน เมษายน 2562

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธาน

(นางณัฐนิชชญา แก้วปาน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางพิมพ์นภัส บาลไธสง)

นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายจรัส แก้วปาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

องค์การบริหารส่วนตำบลพลับพลาไชย

สายทาง สท.3019 บ้านเขาวงษ์ ซอย 17 กม.1+261 ถึง กม. 1+478 (ถนนเรียบสระเก็บน้ำ)

หมู่ที่ 13 ตำบลพลับพลาไชย

อำเภออุทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

ลักษณะโครงการ

1. ก่อสร้างถนน คสล. ความยาวรวมทั้งสิ้น

ประมาณงานผิวจราจร ขอบกึ่งตัดเสริมเหล็ก

ไหล่ทาง หินคลุก

ช่วงที่ 1 จาก กม.ที่

0.217

กว้าง

กว้างข้างละ

1+261

กิโลเมตร ก่อสร้างจำนวน

4.00 เมตร

0.50 เมตร

ระยะทาง

1

หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า

868.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ประเมินราคากลาง(บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทาง	ตร.ม.	868.00	1.270	1,102.360	1.3624	1.730	1,501.855
2	งานชั้นรองพื้นทาง							
*	2.1 ชนิด หินคลุกหนา 0.15 เมตร	ลบ.ม. (แน่น)	130.00	479.810	62,375.300	1.3624	653.693	84,980.109
*	2.2 ชนิด หวายรองพื้นหนา 0.05 เมตร	ลบ.ม. (แน่น)	43.00	292.000	12,556.000	1.3624	397.821	17,106.294
3	งานผิวทาง							
3.1 ชนิด	คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	868.00	285.000	247,380.000	1.3624	388.284	337,030.512
	3.1.2 Expansion Joint	ม.	28.00	307.000	8,596.000	1.3624	418.257	11,711.190
	3.1.3 Construction Joint	ม.	57.00	74.000	4,218.000	1.3624	100.818	5,746.603
4	งานไหล่ทาง + ทางเชื่อม							
*	4.1 ชนิด หินคลุก	ลบ.ม.(แน่น)	48.00	479.810	23,030.880	1.3624	653.693	31,377.271
รวมค่างานต้นทุนงานทาง (A)					359,258.54			489,453.835

* ใช้ราคาวัสดุจากท้องถิ่นเนื่องจากมีราคาต่ำกว่าราคาพาณิชย์ประจำจังหวัด